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Opis produktu

TH35 SZB35H7/1 SZYNA NOSNA
EURO PEENA 1M 1.0MM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wysokos¢

Dtugosc

Rodzaj otworu/wyciecia
Model

Materiat

Grubos$¢ materiatu

4,24 zt

3,45 zt

GR_613310

046743

5900993079883

7mm

1000mm

Podtuzny

Szyna montazowa DIN 35/7,5 mm
Stal

1mm

Szyny montazowe stuzg do mocowania aparatéw modutowych wewnatrz rozdzielnic. Umozliwiajg szybki i fatwy montaz oraz
demontaz komponentéw. Standardowe wymiary szyn zapewniaja kompatybilno$¢ z wieloma urzadzeniami. Sg podstawowym

elementem kazdej instalacji elektrycznej.
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